障第７３１号

平成３０年８月２７日

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定に伴う

放課後等デイサービス事業所への影響等調査について（照会）

平素より、県の障害福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定に伴う放課後等デイサービス事業所

への影響等について、県内事業所の現状を把握したいため調査を実施しますので、下記

により回答をお願いいたします。

記

１ 調査内容

 ・放課後等デイサービス事業所に係る平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定の影

響や人員配置基準の充足状況等について

２ 回答様式

  別添「調査様式」

３ 回答方法

  指定を受けている事業所ごとに「調査様式」を作成いただき、ＦＡＸ又は下記アド

レス宛て電子メールにてご提出願います。

４ 回答期限

  平成３０年９月１０日（月）

  ※期限が短く申し訳ございませんが、ご協力をお願いいたします。

担当所属 岐阜県障害福祉課事業所指導係

担当係長 奥村

電話番号 058-272-1111（内線 2686）

Ｆ Ａ Ｘ 058-278-2643

Ｅ-ｍａｉｌ c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp